國際青年商會中華民國總會第58屆常務理事會第三次會議紀錄
時間︰99年6月15日(星期二)下午1500整
地點︰總會會議室
主席︰總會長        塗義澤
司儀︰秘書長        紀政宏
記錄︰秘書處
一、報告出席人數       應到 9位，實到 6位；達法定人數。
    出席：塗義澤、田輝生、羅振銘、王承明、紀政宏、陳增炎

    列席：呂幸儀、中山分會前會長余媛嘉

    請假：林振山（病假）
二、主席宣佈開會
三、朗誦青商信條
四、透過本次會議議程                決議︰通過。
五、介紹來賓：略
六、主席致詞：略
七、來賓致詞：略
八、報告事項：
＊宣讀上次會議記錄—無誤
＊上次會議決議執行情形報告
九、討論事項
案由（一）：理事會第四次會議召開時間變更，請通過案。
           (秘書長紀政宏 提案，法制顧問陳增炎 附署)
說明：原訂理事會第四次會議2010年7月21日下午2點召開，因全國年會提早至
8/6-8/8舉辦，建請提前召開。
         辦法：訂於99年7月7日下午2點召開。
         決議：通過:請各區副總準備好會務報告書及輔導委員會會務報告書，因到時會印在全

               國年會特刊裡頭。
案由（二）：全國各分會報繳總會會費情形，請討論案。
           (法制顧問陳增炎 提案，秘書長紀政宏 附署)
說明：1.依據章程施行細則第114條：每年度報繳總會會費期限應於5月31日前繳清。
      2.依據章程施行細則第三章第36條：會員代表大會代表之資格由會員擴展委員會主委會同財務長審查之。未繳各該分會團體及個人最少30人之全部會費及未註冊參加會員代表大會之會員不得為代表。
      3.依據章程第四章第20條、21條辦理。
         辦法：建請各區副總加強宣導並轉知相關規定，以利年會及各項選務工作進行。
         決議：照案通過；請各區副總加強催收，為維護全國會員權益將未繳會費之分會及尚未

完成會員保險之分會上網公告並發送電子報盡告知義務。
案由（三）：本會全國女青商發展委員會主委更聘，請通過案。
           (常務副會長林振山 提案，秘書長紀政宏 附署)
         說明：原主委呂慧玲（桃園女）因個人事業繁忙請辭。
         辦法：更聘陳泯尹（太平女）擔任主委。
         決議：照案通過。
十、臨時動議：無
十一、自由發言：無
十二、散會：1700

2